МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(четырнадцатое  заседание третьего созыва)

от  17  февраля  2016 года   № 113
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район от 01.03.2006г. № 28 «Об утверждении порядка приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений».

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Приложение №2   решения  Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район от 01.03.2006г. № 28 «Об утверждении порядка приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений»:
1.1. Вывести из состава комиссии по приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений Виноградову Наталью Николаевну, Кононова Николая Ивановича.
1.2. Ввести в состав комиссии по приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений Ханову Любовь Владимировну -ведущего специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

          В.Г.Савенков